Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Zondag 20 april 2014 - W025

Uitslag Beker van Vlaanderen
Pup/Min jongens Schiftingen - Match 1

Deelnemende clubs: ACG — ASVO - AVMO — AVR — AZW — DEIN - FLAC - MACW - VS

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:1

1 1497 De Lathauwer Andreas VS 11.98 03 10

2 1538 Kargbo Erik AVR 12.89 03 7

3 380 Boone Nathan DEIN 13.01 04 6

4 159 Van Ryckeghem Robbe AVMO 13.45 03 5

5 1670 Dekaezemaker Henok AVR 14.27 03
Reeks:2

1 1389 Gyselinck Lander MACW 12.71 03 8

2 1089 De Vriese Jaron ASVO 13.48 04 4

3 389 Laloux Achilles DEIN 14.15 04

4 1083 Mersseman Killian ASVO 15.73 04

428 Victoor Wolf DEIN NA 04

Reeks:3

1 1656 Vangheluwe Pierre-paul AZW 11.32 03 13

2 379 Gerain Jonas ACG 11.39 03 11

3 2193 Lesage Faustin FLAC 12.63 04 9

4 654 Priem Victor AVR 13.11 04
kogelstoten 2,000kg Pup Heren

1 1330 Nuytten Yaron FLAC 9.98m 03 13

2 1497 De Lathauwer Andreas VS 9.37m 03 11

3 371 De Paermentier Gerben DEIN 8.89m 03 10

4 657 Depotter Robbe AVR 8.08m 03 9

5 541 Vandriessche Jelle ASVO 7.01lm 04 8

6 1538 Kargbo Erik AVR 6.97m 03

7 2285 Vanhoucke Rune MACW 6.97m 04 7

8 1011 Seeuws Jari AZW 6.61m 04 6

9 1631 Demaret Laurent ASVO 6.61m 04

10 2068 Rateau Arne ACG 6.60m 03 5

11 2183 Phelizon Augustin FLAC 6.60m 03

12 1819 Van Zegbroeck Lancelot MACW 6.18m 03

13 811 Dewaele Milo AZW 6.03m 04

14 405 Devooght Theo DEIN 5.99m 03

15 654 Priem Victor AVR 5.96m 04

16 656 Beeuwsaert Maxent AVR 5.92m 04

17 319 Stevens Tobias AVR 5.74m 04

18 150 Vroman Robbe AVMO 5.01m 04 4

19 356 Van Renterghem Thijs DEIN 4.95m 04

20 392 Claus Milan DEIN 4.72m 04

21 327 Verstraete Mart AVR 4.50m 04

22 373 Michels Kenji DEIN 4.45m 04

23 146 Dedecker Victor AVMO 4.02m 04

24 779 Marreel Rune AVMO 3.25m 04

1010 Verstraete Gilles AZW GP 03

verspringen Pup Heren

1 379 Gerain Jonas ACG 4.31m 03 13

2 657 Depotter Robbe AVR 4.01m 03 11

3 812 Dewaele Ruben AZW 3.83m 03 10

4 1389 Gyselinck Lander MACW 3.70m 03 9
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486
380
151
623
862
388
1670
905
1495
1089
148
933
2193
2285
1819
319
405
240
153
1486
327
389
1083
325
231
811
815
145
732
1492

Ingelbeen Jonas
Boone Nathan
Vandekerckhove Tibe
Delys Seppe
Elslander Fiel
Willems Wout
Dekaezemaker Henok
Van Rillaer Korneel
Braeckman Valentijn
De Vriese Jaron

De Witte Maxime
Vercruysse Kyan
Lesage Faustin
Vanhoucke Rune

Van Zegbroeck Lancelot
Stevens Tobias
Devooght Theo

De Rycke Milan
Mattelin Jasper
Aelbrecht Jasper
Verstraete Mart
Laloux Achilles
Mersseman Killian
Vanryckeghem Noah
Martens Robbe
Dewaele Milo

Buyck Benjamin
Dedecker Leon
Vandendriessche Matteo
Van Hoof Wout

Pup Heren

1495
148
405
779
392
144

655
905
325
732
151
153

486
2285
1011
826
815
811

656
812
541
231
2193
1265

1656
1012
2068
1089
1538
655

Braeckman Valentijn
De Witte Maxime
Devooght Theo
Marreel Rune

Claus Milan

Laureys Baptiste

Vandewalle Ritsu

Van Rillaer Korneel
Vanryckeghem Noah
Vandendriessche Matteo
Vandekerckhove Tibe
Mattelin Jasper

Ingelbeen Jonas
Vanhoucke Rune
Seeuws Jari
Decraene Thibeaux
Buyck Benjamin
Dewaele Milo

Beeuwsaert Maxent
Dewaele Ruben
Vandriessche Jelle
Martens Robbe
Lesage Faustin
Debue Devlin

Vangheluwe Pierre-paul
Victor Miel

Rateau Arne

De Vriese Jaron
Kargbo Erik
Vandewalle Ritsu

FLAC
DEIN
AVMO
MACW
FLAC
AVMO
AVR
ASVO
Vs
ASVO
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AZW
FLAC
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DEIN
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ASVO
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Vs
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AVMO
DEIN
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AVMO

AVR
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ASVO
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FLAC
MACW
AZW
AZW
AZW
AZW

AVR
AZW
ASVO
ASVO
FLAC
AZW

AZW
AZW
ACG
ASVO
AVR
AVR

.58m
.53m
.44m
.41m
.39%9m
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.35m
.35m
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.28m
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.90m
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.79m
.59m
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hockeywerpen
1 371
2 1497
3 1631
4 1670
5 1492
6 150
7 388
8 369
9 373
10 327
11 2183
12 623
13 1330
14 655
15 159
16 1766
17 240
18 933
19 1265
20 826
21 1551
22 1819
23 146
24 145
hoogspringen
1 379
2 1656
3 1486
4 654
5 1389
6 380
7 389
7 319
9 151
9 356
9 656
9 1083
13 862
1495
428
158
1000 meter
Reeks:1
1 158
2 905
3 862
4 1631
5 144
6 1551
7 145
8 392
9 1011
10 150
11 146
12 732
13 356
14 153
15 1486
16 1492

371

Verstraete Gilles

Pup Heren
De Paermentier Gerben
De Lathauwer Andreas
Demaret Laurent
Dekaezemaker Henok
Van Hoof Wout
Vroman Robbe
Willems Wout
De Coppel Milan
Michels Kenji
Verstraete Mart
Phelizon Augustin
Delys Seppe
Nuytten Yaron
Vandewalle Ritsu
Van Ryckeghem Robbe
Roelen Thijs
De Rycke Milan
Vercruysse Kyan
Debue Devlin
Decraene Thibeaux
Gelaude Thijs
Van Zegbroeck Lancelot
Dedecker Victor
Dedecker Leon

Pup Heren

Gerain Jonas
Vangheluwe Pierre-paul
Aelbrecht Jasper
Priem Victor
Gyselinck Lander
Boone Nathan

Laloux Achilles
Stevens Tobias
Vandekerckhove Tibe
Van Renterghem Thijs
Beeuwsaert Maxent
Mersseman Killian
Elslander Fiel
Braeckman Valentijn
Victoor Wolf

Laureys Bernard

Pup Heren

Laureys Bernard

Van Rillaer Korneel
Elslander Fiel

Demaret Laurent
Laureys Baptiste
Gelaude Thijs

Dedecker Leon

Claus Milan

Seeuws Jari

Vroman Robbe

Dedecker Victor
Vandendriessche Matteo
Van Renterghem Thijs
Mattelin Jasper
Aelbrecht Jasper

Van Hoof Wout

De Paermentier Gerben

AZW

DEIN
Vs
ASVO
AVR
Vs
AVMO
AVMO
ACG
DEIN
AVR
FLAC
MACW
FLAC
AVR
AVMO
ACG
ASVO
AZW
AZW
AZW
AVMO
MACW
AVMO
AVMO

ACG
AZW
Vs
AVR
MACW
DEIN
DEIN
AVR
AVMO
DEIN
AVR
ASVO
FLAC
Vs
DEIN
AVMO

AVMO
ASVO
FLAC
ASVO
AVMO
AVMO
AVMO
DEIN
AZW
AVMO
AVMO
ASVO
DEIN
AVMO
Vs
Vs
DEIN

NG

39.74m
36.04m
35.41m
34.14m
33.34m
33.28m
33.16m
29.49m
28.75m
27.52m
26.33m
26.22m
25.83m
25.24m
24.97m
24 .41m
24 .35m
22.96m
22.16m
20.62m
18.66m
18.18m
14.13m
13.40m

.52m
.30m
.20m
.15m
.15m
.10m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m

G
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3'31
3'35.
3'37
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3'41.
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3'44
3'50
3'53.
3'54.
3'54
3'54
3'55.
3'57
4'35.
4'43.
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Reeks:

657
1766
486
1330
1012
623
240
1265
325
231
541
933
369
826
2183
373

4 x 60 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

1

1
1089
905
732
1631
2
654
319
327
1670
3
150
151
153
779
4
815
1011
933
826
2

1
148
158
159
144

541
1083
231
240

1389
2285
623

1819

1265
812

1012
1656

1538
655
656
657

Depotter Robbe
Roelen Thijs
Ingelbeen Jonas
Nuytten Yaron
Victor Miel

Delys Seppe

De Rycke Milan
Debue Devlin
Vanryckeghem Noah
Martens Robbe
Vandriessche Jelle
Vercruysse Kyan
De Coppel Milan
Decraene Thibeaux
Phelizon Augustin
Michels Kenji

Pup Heren

ASVO 2
De Vriese Jaron
Van Rillaer Korneel
Vandendriessche Matteo
Demaret Laurent

AVR

Priem Victor
Stevens Tobias
Verstraete Mart
Dekaezemaker Henok
AVMO 2
Vroman Robbe
Vandekerckhove Tibe
Mattelin Jasper
Marreel Rune
AZW 2
Buyck Benjamin
Seeuws Jari
Vercruysse Kyan
Decraene Thibeaux

AVMO 1
De Witte Maxime
Laureys Bernard
Van Ryckeghem Robbe
Laureys Baptiste
ASVO 1
Vandriessche Jelle
Mersseman Killian
Martens Robbe
De Rycke Milan
MACW
Gyselinck Lander
Vanhoucke Rune
Delys Seppe
Van Zegbroeck Lancelot
AZW 1
Debue Devlin
Dewaele Ruben
Victor Miel
Vangheluwe Pierre-paul

AVR 1
Kargbo Erik
Vandewalle Ritsu
Beeuwsaert Maxent
Depotter Robbe

38.

38.

39.

39.

38.

39.

35.

19

37
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16
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DIS

38

AVR
ACG
FLAC
FLAC
AZW
MACW
ASVO
AZW
AVR
ASVO
ASVO
AZW
ACG
AZW
FLAC
DEIN

13

3'20
3'21
3'22
3'24
3'32
3'38
3'40

3'46.
3'46.
3'48.
.13
.22
.50
4'03.
.59

3'50
3'51
3'52

4'08

4'17.

.57
.22
.40
.55
.49
.74
.78

09
56
91

97

66
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03
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03
04
04
04
03
04
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04
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2 Vs 37.09
1495 Braeckman Valentijn
1492 Van Hoof Wout
1497 De Lathauwer Andreas
1486 Aelbrecht Jasper
3 ACG 37.75
369 De Coppel Milan
1766 Roelen Thijs
379 Gerain Jonas
2068 Rateau Arne
4 DEIN 1 38.17
380 Boone Nathan
405 Devooght Theo
389 Laloux Achilles
356 Van Renterghem Thijs
5 FLAC 38.31
2183 Phelizon Augustin
2193 Lesage Faustin
486 Ingelbeen Jonas
1330 Nuytten Yaron
hoogspringen Min Heren
1 4088 Demaiter Yoran
2 3881 Vandecauter Camille
3 4526 Vandevoorde Warre
4 3980 Geenens Sten
5 4257 Lejeune Jens
6 5220 Lechantre Allan
7 3862 Larmuseau Pieterjan
8 4976 Van Lierde Jordy
9 4280 Degryse Iben
9 4726 Sertin Dario
9 4694 Vanhoutteghem Juul
12 4593 Vandelannoote Tibaut
13 3850 Van De Walle Milan
14 5218 Decraene Allan
14 4227 Lippens Mathis
16 4718 Sterck Jonas
17 3874 Terryn Hannes
17 4737 D'hondt Lukas
4717 Denolf Levi
4733 Casteels Leander
4728 Pieters Reinout

speerwerpen 400g

4728
5218
3817
4905
3844
3861
3870
3917
3866
4230
3845
3886
4363
4729
4376
4222
4380
4715
4366
4227
4375
3756

Min Heren
Pieters Reinout
Decraene Allan
Doom Elias

Cneut Michiel
Desmet Victor
Larmuseau Michiel
Goedertier Victor
De Schanfeleire Kjell
Gerain Joachim
Peeters Rens

Van Quathem Nordin
Devooght Victor
Van Schuylenbergh Dries
Dhondt Alex
Lambrecht Kenny
Buyck Jordy

Lemey Tiemen
Bekaert Bas

Van Snick Clovis
Lippens Mathis
Lambrecht Jens

Van Landewijk Adam

10

AVR
DEIN
AVR
ASVO
FLAC
FLAC
ACG
ACG
AVR
Vs
AZW
FLAC
DEIN
FLAC
AZW
Vs
AVMO
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs
FLAC
AVR
AVR
DEIN
ACG
DEIN
DEIN
ACG
AZW
DEIN
DEIN
ASVO
Vs
AZW
AZW
AZW
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ASVO
AZW
AZW
ASVO
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GP
NG
NG

.22m
94m
.46m
92m
46m
08m
.17m
.05m
12m
.92m
.72m
13m
05m
.48m
.80m
77m
51m
69m
66m
38m
05m
91m
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23 3874
24 4087
3822

Terryn Hannes
Lambelin Alessio
Verstraete Sven

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:1

4720
4840
4730
4279
3898
Reeks:
3875
4365
3886
4380
3700
3701
Reeks:
4911
3872
4689
3849
3821
4230
4773
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Reeks:4

1 5220
2 4089
3 4290
4 4916
5 5218
6 3873
7 4216

De Smet Yann
Deketele Maxime
Desmet Lukas
Decaestecker Jens
Coppenolle Viktor

Laloux Leon
Neuville Pepijn
Devooght Victor
Lemey Tiemen
Heytens Gaetan
Maton Andreas

Van Oost Marlon
Starck Anthony

Van Den Berge Matthias
Van De Walle Mathis
Vanhecke Stan

Peeters Rens

Thieren Bram

Lechantre Allan
Gayse Brent
Van Dorpe Joren
Versavel Simon
Decraene Allan
Depuydt Michiel
Lemey Rune

300 meter Min Heren

Reeks:1
1 3843
2 4737
3 3873
4 4224
5 4729
Reeks:2
1 4363
2 5036
3 4883
4 3866
4718
Reeks:3
1 3817
2 4973
3 4916
4 3862
5 3728

kogelstoten 3,000kg

5220
4720
3817
3849
4257
3844
3861
3701
4526
3845
4230

RRrROVOJdJoULdWNR

R o

De Groote Ferre
D'hondt Lukas
Depuydt Michiel
Dekocker Mateo
Dhondt Alex

Van Schuylenbergh Dries
Van De Walle Maarten
Van Hoecke Pieter
Gerain Joachim

Sterck Jonas

Doom Elias

Vantomme Lennert
Versavel Simon
Larmuseau Pieterjan
Vanhoucke Stan

Min Heren
Lechantre Allan

De Smet Yann

Doom Elias

Van De Walle Mathis
Lejeune Jens

Desmet Victor
Larmuseau Michiel
Maton Andreas
Vandevoorde Warre
Van Quathem Nordin
Peeters Rens

AVMO
AVR
AVR

Vs
AZW
Vs
AVR
DEIN

DEIN
ASVO
DEIN
AZW

AVMO
AVMO

AVMO
ACG
ACG
DEIN
AVR
AZW
AVMO

FLAC
AVR

ASVO
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC

DEIN
Vs
AVMO
AZW
Vs

ASVO
DEIN
DEIN
ACG
Vs

AVR
FLAC
FLAC
ACG
FLAC

FLAC
Vs
AVR
DEIN
FLAC
DEIN
ACG
AVMO
AVR
DEIN
AZW

11

10.

16.
16.
16.
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16.
16.

17
17
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18.

15.
16.
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16.

17
18

13.

14

15.
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16.
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17

45.
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51
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49.
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44

44.
45.
45.
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.08m
92m
GP

05
31
36
.44
.50

26
37
.78
.86
.41
65

39
00
17
76
.78
.27
NG

73
.36
27
53
69
.15
.55

75
.32
.36
.86
.71

.53
60
20
.79
NG

.07
92
10
27
.93

.54m
.37m
.80m
.13m
.1lm
.61lm
.24m
.24m
.06m
.85m

72m
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12 4905
13 4726
14 4089
15 4363
16 3821
17 4973
18 3870
19 3873
20 3728
21 5327
22 3822
23 4366

5224

80 meter
Reeks:

=

3860
4733
3896
3710
4224
4715
Reeks:
4376
3917
3857
3700
5107
4552
Reeks:
3881
4883
4365
3701
4380
3911
Reeks:
4916
4280
4840
4375
5225
4222
Reeks:
4874
4290
5221
4088
4593
4976
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verspringen
1 4911
2 4088
3 3843
4 3850
5 3896
6 4694
7 4280
8 3862
9 4730
10 4840
11 5107
12 4737
13 4216
14 3849
15 5225

Cneut Michiel
Sertin Dario
Gayse Brent

Van Schuylenbergh Dries
Vanhecke Stan
Vantomme Lennert
Goedertier Victor
Depuydt Michiel
Vanhoucke Stan
Vanhoutte Bjorn
Verstraete Sven
Van Snick Clovis
Lecroart Tom

Min Heren

Botterman Emiel
Casteels Leander
De Jaegher Aaron
Defour Rune
Dekocker Mateo
Bekaert Bas

Lambrecht Kenny

De Schanfeleire Kjell
Dewaele Arnout
Heytens Gaetan
Demeestere Robin
Foulon Stan

Vandecauter Camille
Van Hoecke Pieter
Neuville Pepijn
Maton Andreas

Lemey Tiemen

Raes Doran

Versavel Simon
Degryse Iben
Deketele Maxime
Lambrecht Jens
Luysch Donovan
Buyck Jordy

Buffel Simon

Van Dorpe Joren
Thorez Simon*
Demaiter Yoran
Vandelannoote Tibaut
Van Lierde Jordy

Min Heren

Van Oost Marlon
Demaiter Yoran

De Groote Ferre
Van De Walle Milan
De Jaegher Aaron
Vanhoutteghem Juul
Degryse Iben
Larmuseau Pieterjan
Desmet Lukas
Deketele Maxime
Demeestere Robin
D'hondt Lukas

Lemey Rune

Van De Walle Mathis
Luysch Donovan

AVR
Vs
AVR
ASVO
AVR
FLAC
DEIN
AVMO
FLAC
FLAC
AVR
ASVO
FLAC

DEIN
Vs
DEIN
FLAC
AZW
Vs

AZW
DEIN
DEIN
AVMO
AZW
AZW

DEIN
DEIN
ASVO
AVMO
AZW

DEIN

FLAC
AVR
AZW
AZW
FLAC
AZW

Vs
ASVO
FLAC
AVR
FLAC
ACG

AVMO
AVR
DEIN
DEIN
DEIN
AZW
AVR
ACG
Vs
AZW
AZW
Vs
FLAC
DEIN
FLAC
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70m
57m
56m

.49m
.21m
.13m
.67m
.53m
.12m
.95m
.75m
.36m

GP

.35
.53
.73
.86
90
03

.56
60
65
68
91
44

.58
.20
.50
62
.79
59

.33
.76
93
.27
01
03

60
.45
.46
.56
.77
.99

.77m
.68m
.51m
.22m
.18m
.17m
.1lém
.1lém
.05m
.04m
.93m
.90m
.83m
.82m
.80m
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02
01
01
01
01
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02
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01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01
02
02
01
01
02
02
02
01
02
01
02
02
01

10

11

13
11
10

[oe)



150 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

1000

Reeks:

Reeks:

le
17
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24
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26
27
28
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4883
3728
3980
4729
5036
4279
3756
4227
4773
4366
3710
3911
3865
4087
5327
5224
4728
5221

Van Hoecke Pieter
Vanhoucke Stan
Geenens Sten

Dhondt Alex

Van De Walle Maarten
Decaestecker Jens
Van Landewijk Adam
Lippens Mathis
Thieren Bram

Van Snick Clovis
Defour Rune

Raes Doran

Vanden Berghe Quinten
Lambelin Alessio
Vanhoutte Bjorn
Lecroart Tom

Pieters Reinout
Thorez Simon¥*

Min Heren

3898
3980
3844
4717
3870
3700

3881
4365
3756
4087
5327
4773

4911
4593
3822
4375
4689
3872

4874
4089
4290
4976
4526

5107
4726
3850
3875
4279
3886
4715
3857
3710
3865

4694
3821
4257
4432
4975
4194

Coppenolle Viktor
Geenens Sten
Desmet Victor
Denolf Levi
Goedertier Victor
Heytens Gaetan

Vandecauter Camille
Neuville Pepijn
Van Landewijk Adam
Lambelin Alessio
Vanhoutte Bjorn
Thieren Bram

Van Oost Marlon
Vandelannoote Tibaut
Verstraete Sven
Lambrecht Jens

Van Den Berge Matthias
Starck Anthony

Buffel Simon
Gayse Brent

Van Dorpe Joren
Van Lierde Jordy
Vandevoorde Warre

Min Heren

Demeestere Robin
Sertin Dario

Van De Walle Milan
Laloux Leon
Decaestecker Jens
Devooght Victor
Bekaert Bas

Dewaele Arnout

Defour Rune

Vanden Berghe Quinten

Vanhoutteghem Juul
Vanhecke Stan
Lejeune Jens
Libberecht Arthur
Beernaert Daan
Tanghe Mattis

DEIN
FLAC
ASVO
Vs
DEIN
AVR
ASVO
AZW
AVMO
ASVO
FLAC
DEIN
DEIN
AVR
FLAC
FLAC
Vs
FLAC

DEIN
ASVO
DEIN
Vs

DEIN
AVMO

DEIN
ASVO
ASVO
AVR

FLAC
AVMO

AVMO
FLAC
AVR
AZW
ACG
ACG

Vs
AVR
ASVO
ACG
AVR

AZW
Vs
DEIN
DEIN
AVR
DEIN
Vs
DEIN
FLAC
DEIN

AZW
AVR
FLAC
ASVO
ACG
AVMO

NMNMNWWWLWWWLWWWWWWWWW

22
22

22.
23.
23.

24

21

22.
24.
27.

28

20
21
22

22.
23.
23.

19.

20
21
21
22

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'

3'
3'
3'
3'
3!
3'

.79m
.76m
.74m
.74m
.69m
.63m
.49m
.39m
.16m
.08m
.04m
.01lm
.01lm
.61lm
.39%9m

NG
NG
NG

.55
.70
91
29
77
.00

.00
97
60
60
.02

NG

.17
.50
.33
63
61
68

80
.82
.16
.85
.28

16.
18
19.
24.
32
34.
34
43.
45.
02.

11
12
15.
20
22
25.

00

.84

28
69

.30

12

.50

57
36
11

.00
.79

60

.15
.53

19

02
02
02
02
01
01
02
02
02
02
02
02
01
01
02
02
01
01

02
02
01
02
01
02

01
02
02
01
02
02

01
01
02
01
02
02

01
02
01
01
02

02
01
02
02
01
02
02
01
02
01

01
01
01
02
01
02

13
10

©

13
11
10



4 x 80 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

|l L I <N |

0
1

1

1

3728
4216
4257
4593
2

3898
3870
3917
3844
3

4222
4380
5107
4224
4

3857
3911
3865
3845

4883
5036
3875
3849
2

1

3980
4363
4290
4365

4280
4526
3822
4279

3873
4773
4194
4911

4730
4737
4717
4726

4375
4376
4840
4694

4720
4728
4874
4733

4216 Lemey Rune

4376 Lambrecht Kenny
5225 Luysch Donovan
4552 Foulon Stan
4222 Buyck Jordy

Min Heren

FLAC 2
Vanhoucke Stan
Lemey Rune
Lejeune Jens
Vandelannoote Tibaut
DEIN 3
Coppenolle Viktor
Goedertier Victor
De Schanfeleire Kjell
Desmet Victor
AZW 2
Buyck Jordy
Lemey Tiemen
Demeestere Robin
Dekocker Mateo
DEIN 4
Dewaele Arnout
Raes Doran
Vanden Berghe Quinten
Van Quathem Nordin
DEIN 2
Van Hoecke Pieter
Van De Walle Maarten
Laloux Leon
Van De Walle Mathis

ASVO
Geenens Sten

Van Schuylenbergh Dries

Van Dorpe Joren
Neuville Pepijn
AVR 2
Degryse Iben
Vandevoorde Warre
Verstraete Sven
Decaestecker Jens
AVMO
Depuydt Michiel
Thieren Bram
Tanghe Mattis
Van Oost Marlon
Vs 1
Desmet Lukas
D'hondt Lukas
Denolf Levi
Sertin Dario
AZW 1
Lambrecht Jens
Lambrecht Kenny
Deketele Maxime
Vanhoutteghem Juul

Vs 2
De Smet Yann
Pieters Reinout
Buffel Simon
Casteels Leander

46.

48.

49.

51.

46.

46.

47

47

47

42

FLAC
AZW
FLAC
AZW
AZW

92

21

37

92

NA

26 8

39

.21 7

.54

.63 6

.56 13

3'27.
.83

3'27

3'49.
3'56.
.33

3'57

60

55
05

02
02
01
02
01



2 AVR 1 42 .99 11
4089 Gayse Brent

4905 Cneut Michiel

3817 Doom Elias

4088 Demaiter Yoran

3 DEIN 1 44 .48 10
3881 Vandecauter Camille

3850 Van De Walle Milan

3896 De Jaegher Aaron

3843 De Groote Ferre

4 FLAC 1 44 .79 9
5218 Decraene Allan

5220 Lechantre Allan

4916 Versavel Simon

4973 Vantomme Lennert

5 ACG 48 .13 5
3872 Starck Anthony

3862 Larmuseau Pieterjan

4689 Van Den Berge Matthias

3866 Gerain Joachim

Wedstrijd statistieken van meeting:W025
Datum:20/04/2014

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:Schiftingen - Match 1

# proeven:18
# prestaties:422
# atleten:148

# klubs:9

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Heren 0 64 84 0 0 0 0 0 148
Totaal 0 64 84 0 0 0 0 0 148
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 0 4 7 0 0 0 0 0 11
ASVO 0 8 7 0 0 0 0 0 15
AVMO 0 12 7 0 0 0 0 0 19
AVR 0 9 10 0 0 0 0 0 19
AZW 0 10 11 0 0 0 0 0 21
DEIN 0 8 18 0 0 0 0 0 26
FLAC 0 5 13 0 0 0 0 0 18
MACW 0 4 0 0 0 0 0 0 4
VS 0 4 11 0 0 0 0 0 15
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